
Echinaceové kapsle s vitamínem C, URTO, Echinaid ESI
30ks

  

Vynikající kombinace soustřeďuje maximum příznivých vlastností Echinacey do vyváženého složení
kapsle. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH179,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 179,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/echinaceove_kapsle_urto.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceESI 

Popis ECHINAID URTO kapsle s Echinaceovým extraktem a vitaminem C a dalšími účinnými látkami jsou
kombinací standardizovaných extraktů odpovídajících množství 500 mg Echinacey (pro dosažení
nejlepších účinků jsou použity celá rostlina Třapatky nachové - Echinacea Purpurea a kořen
Terčovky úzkolisté - Echinacea Angustifolia).

Tato vynikající kombinace soustřeďuje maximum příznivých vlastností Echinacey do vyváženého
složení kapsle. Další účinné látky, jako jsou kyselina askorbová – vitamín C, bylina kočičí
dráp (Vilacora), barbadoská třešeň (Acerola) a růže šípková (Rosa Canina), výrazně posilují
příznivý účinek produktu.

Složení 1 tablety:
Aktivní složky:
- Třapatka nachová (Echinacea purpurea) kořen – titr. extrakt 4% polyphenols 100mg
- Kyselina askorbová (vitamin C) – 60 mg
- Kočičí dráp (Uncaria Tomentosa) kůra – titr. extrakt 3% alkaloidy 50mg
- Barbadoská třešeň (Acerola) plody – titr. extrakt 25% 50 mg
- Růže šípková (Rosa Canina) plody – titr. extrakt 10% 50 mg
- Třapatka nachová (Echinacea purpurea) kořen – titr. extrakt chicorid acid 20mg
- Terčovka úzkolistá (Echinacea angustifolia) kořen - titr. extrakt 4% echinacoside 20 mg
Dávkování: 1 tabletka denně, polknout nejlépe před jídlem a zapít dostatečným množstvím vody

Upozornění: není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Uchovávejte mimo dosah dětí.
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Nenahrazuje léky, lékařskou péči a pestrou stravu.
Osoby s autoimunitními onemocněními by se měli před konzumací poradit se svým lékařem.

Země původu: Itálie

Obsah balení: 30 ks (15,6 g)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3970&virtuemart_category_id=48&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=117&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

